АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД НОВОДВИНСК»

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД НОВОДВИНСК» ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.12.2018 № 11/0098

г. Новодвинск
Архангельской обл.

Об утверждении плана ведомственного контроля за соответствием деятельности
муниципальных образовательных организаций, подведомственных управлению

социальной политики администрации муниципального образования «Город
Новодвинск», требованиям их учредительных документов, на 2019 год

В  целях  реализации  функций  ведомственного  контроля  на  предмет  соблюдения
подведомственными  образовательными  организациями  требований,  установленных
их  учредительными  документами  и  в  соответствии  с  Административным  регламентом
исполнения администрацией муниципального образования «Город Новодвинск» функций
по  осуществлению  ведомственного  контроля  (далее  Регламент),  утвержденным
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 26.09.2017 № 676-па

1.утвердить  план  проведения  плановых  (документарных,  выездных)  проверок
муниципальных  образовательных  организаций  муниципального  образования
«Город Новодвинсск» на 2019 год (приложение);

2.разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте  муниципального
образования «Город Новодвинск» www.novadmin.ru;

3.настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы О.М. Бечина

http://www.novadmin.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД НОВОДВИНСК»

(наименование органа ведомственного контроля)

ведомственный контроль за соответствием деятельности муниципальных образовательных
организаций, подведомственных управлению социальной политики администрации

муниципального образования «Город Новодвинск»,
требованиям их учредительных документов

(вид ведомственного контроля)

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель главы муниципального
образования «Город Новодвинск»

по социальной политике
(должность лица, утвердившего план)

(подпись) (инициалы, фамилия
должностного лица,
утвердившего план)

« » 20 г.

М.П.

План
проведения плановых проверок  муниципальных образовательных организаций

муниципального образования  «Город Новодвинск» на 2019 год

№
п.п

Наименование
подведомственной

организации,
деятельность

которой подлежит
плановой проверке

Предмет
плановой
проверки

Форма
плановой
проверки

Дата
начала

проведения
плановой
проверки

Срок
проведения
плановой
проверки
(в рабочих

днях)

Должностные
лица органа

ведомственного
контроля,

уполномоченные
на проведение

плановой
проверки

1 Муниципальное
образовательное
учреждение
«Средняя
общеобразовательная
школа № 2»

соблюдение
требований,

установленных
учредительными

документами

документар-
ная

апрель
2019 год

20 рабочих
дней

Заместитель
начальника

отдела
организации
образования;

ведущий
специалист

отдела
организации
образования

2 Муниципальное
образовательное
учреждение
дополнительного
образования
«Детско-юношеская
спортивная  школа»

соблюдение
требований,

установленных
учредительными

документами

документар-
ная

октябрь
2019 год

20 рабочих
дней

Заместитель
начальника

отдела
организации
образования;

ведущий
специалист

отдела
организации
образования

3 Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад № 14
«Родничок»
общеразвивающего
вида»

соблюдение
требований,

установленных
учредительными

документами

документар-
ная

октябрь
2019 год

20 рабочих
дней

Заместитель
начальника

отдела
организации
образования;

главный
специалист

отдела
организации
образования